



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДА БРАТСКА**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 21.10.2013

№ 2803

О внесении изменений в постановление администрации  
муниципального образования от 22.11.2012 № 2581  
«Об информационной Структуре официального сайта  
администрации города Братска»

Руководствуясь статьями 40.2, 61 Устава муниципального образования  
города Братска, администрация муниципального образования города Братска

**ПОСТАНОВЛЯЕТ**

1. Внести в постановление администрации муниципального образования  
от 22.11.2012 № 2581 «Об информационной Структуре официального сайта  
администрации города Братска» следующие изменения:

1) пункт 2 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) ежеквартально в срок до 10 числа месяца следующего за отчетным,  
предоставлять в информационно-аналитический отдел аппарата  
администрации города Братска отчет о размещении и обновлении информации  
на Сайте согласно утвержденной Структуре по форме, определяемой  
информационно-аналитическим отделом аппарата администрации города  
Братска.»;

2) в пункте 4 слова «информационных технологий» заменить на

«информационного и материально-технического обеспечения администрации города Братска».

2. Внести в информационную Структуру сайта администрации города Братска, утвержденную постановлением администрации муниципального образования города Братска от 22.11.2012 № 2581 «Об информационной Структуре официального сайта администрации города Братска», следующие изменения:

1) в графе 5 строки 1.6. слова «Пресс-секретарь главы администрации города Братска» заменить словом «ИАО»;

2) строку 1.8. изложить в следующей редакции:

1.8.	Актуально	<p>1) электронная очередь в детский сад;</p> <p>2) информационно-справочная служба;</p> <p>3) конкурсы и торги;</p> <p>4) сроки переселения граждан из аварийного жилищного фонда;</p> <p>5) информация о должниках в городской бюджет;</p> <p>6) анонсы городских мероприятий</p> <p>7) информация для СМИ;</p> <p>8) мониторинг окружающей среды;</p> <p>9) народные инициативы;</p> <p>10) информация для молодых семей о программе «Жилье – молодым»;</p> <p>11) телефоны на все случаи жизни;</p> <p>12) дети ищут родителей</p>	периодически обновляемая информация	<p>1) ДО, МКУ «ЦИИМТО» (по согласованию)</p> <p>2) МКУ «ЦПМУ»</p> <p>3) ОПСиРМЗ, КУМИ, КГ</p> <p>4) КГ</p> <p>5) КУМИ</p> <p>6) ДК, ОМП, ДФКиС, ИАО</p> <p>7) ИАО</p> <p>8) ДОБН</p> <p>9) КЭР</p> <p>10) КГ</p> <p>11) ДОБН, КЭР, КЖКХ; ОМиЛП МЗ Иркутской области по г. Братску (по согласованию)</p> <p>12) УМСРОиП (по согласованию)</p>
------	-----------	---	-------------------------------------	--

»;

3) в графе 5 строки 1.10. слова «МКУ «ЦИТ» заменить словами «МКУ «ЦИИМТО»;

4) в графе 5 строки 1.11. слова «МКУ «ЦИТ» заменить словами «МКУ «ЦИИМТО»;

5) в графе 5 строки 1.12. слова «МКУ «ЦИТ» заменить словами «МКУ «ЦИиМТО»;

6) в графе 5 строки 3.5. слова «МКУ «ЦИТ» заменить словами «МКУ «ЦИиМТО»;

7) в графе 5 строки 3.6. слова «МКУ «ЦИТ» заменить словами «МКУ «ЦИиМТО»;

8) в графе 5 строки 3.7. слова «МКУ «ЦИТ» заменить словами «МКУ «ЦИиМТО»;

9) в графе 5 строки 3.8. слова «МКУ «ЦИТ» заменить словами «МКУ «ЦИиМТО»;

10) в графе 5 строки 4.9. слова «пресс-секретарь главы администрации города Братска» заменить словом «ИАО»;

11) дополнить строкой 4.10. следующего содержания:

«

4.10.	Отдел здравоохранения Иркутской области в городе Братске	Контактные телефоны отдела по организации медицинской и лекарственной помощи министерства здравоохранения Иркутской области по городу Братску, телефоны «доверия» по вопросам качества и доступности медицинской помощи, телефоны «горячей линии» по вопросам лекарственного обеспечения, ВИЧ/СПИД, электронной записи к врачу	периодически обновляемая информация	ОМиЛП МЗ Иркутской области по г. Братску (по согласованию)
-------	--	--	-------------------------------------	--

»;

12) дополнить строкой 5.4. следующего содержания:

«

5.4.	Административные регламенты предоставления муниципальных услуг	Перечень проектов административных регламентов для проведения независимой экспертизы, перечень проектов административных регламентов, по которым проведена независимая экспертиза, перечень принятых административных регламентов	периодически обновляемая информация	ОФОА
------	--	---	-------------------------------------	------

»;

13) графу 3 строки 6.2. дополнить словами: «муниципальные программы»;

14) в графе 3 строки 6.4. слова «о новой системе оплаты труда» исключить;

15) в строке 6.7.:

а) в графе 3 слова «стандарты предоставления муниципальных услуг, сведения о выполнении муниципальных заданий» исключить;

б) в графе 5 слово «ДЗО» заменить словами «ОМиЛП МЗ Иркутской области по г. Братску, ООЗ»;

16) в графе 3 строки 6.12. слова «о мерах социальной поддержки населения» исключить;

17) строку 6.18. изложить в следующей редакции:

«

6.18.	Мобилизационная подготовка	Информация об основных руководящих документах по мобилизации, воинскому учету и призыву; сведения о воинском учете в организациях города, информация призывной комиссии; информация о годовом отчете, о смотре-конкурсе по воинскому учету	периодически обновляемая информация	ОМОП
-------	----------------------------	--	-------------------------------------	------

»;

18) дополнить строкой 6.19. следующего содержания:

«

6.19.	Деятельность муниципальных предприятий	Сводный рейтинг оценки результатов деятельности учреждений	периодически обновляемая информация	ОБУиО
-------	--	--	-------------------------------------	-------

»;

19) в графе 5 строки 7.1. слово «ДЗО» заменить словами «ОМиЛП МЗ Иркутской области по г. Братску»;

20) в графе 5 строки 7.3. слова «МКУ «ЦИТ» заменить словами «МКУ «ЦИИМТО»;

21) в графе 5 строки 7.4. слова «МКУ «ЦИТ» заменить словами «МКУ «ЦИИМТО»;

22) в графе 5 строки 7.5. слова «МКУ «ЦИТ» заменить словами «МКУ «ЦИиМТО»;

23) в графе 5 строки 7.6. слова «МКУ «ЦИТ» заменить словами «МКУ «ЦИиМТО»;

24) дополнить строкой 7.14. следующего содержания:

«				
7.14.	Архивный отдел	Информация о работе архивного отдела ОКУ: общие сведения; нормативно-правовая база; информация для посетителей; фотогалерея	периодически обновляемая информация	ОКУ

»;

25) дополнить строкой 7.15. следующего содержания:

«				
7.15.	Деятельность КПНД	Информация о деятельности Центральной КПНД, Падунской КПНД № 1, Падунской КПНД № 2	периодически обновляемая информация	КУТО

»;

26) в графе 5 строки 9.1. слово «КЭР» заменить словом «ОКУ»;

27) в графе 5 строки 9.2. слово «КЭР» заменить словом «ОКУ»;

28) в графе 5 строки 9.3. слово «КЭР» заменить словом «ОКУ»;

29) строку 9.4. изложить в следующей редакции:

«				
9.4.	Нормативно-правовая база	Нормативные правовые акты по ведению реестра муниципальных услуг	периодически обновляемая информация	ОКУ

»;

30) дополнить строкой 9.5. следующего содержания:

«				
9.5.	Муниципальные функции контроля	Информация о муниципальных функциях контроля	периодически обновляемая информация	ОКУ

»;

31) внести в Список сокращений, используемых в тексте информационной Структуры следующие изменения:

а) абзац четвертый признать утратившим силу;

б) абзац семнадцатый изложить в следующей редакции:

«МКУ «ЦИиМТО» – муниципальное казенное учреждение «Центр информационного и материально-технического обеспечения» муниципального образования города Братска;»;

в) дополнить абзацем тридцать пятым следующего содержания:

«ОБУиО – отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации города Братска;»;

г) дополнить абзацем тридцать шестым следующего содержания:

«ОМиЛП МЗ Иркутской области по г. Братску – отдел по организации медицинской и лекарственной помощи министерства здравоохранения Иркутской области по городу Братску;»;

д) дополнить абзацем тридцать седьмым следующего содержания:

«КПНД – комиссия по делам несовершеннолетних;».

е) дополнить абзацем тридцать восьмым следующего содержания:

«ООЗ – отдел охраны здоровья управления социальной политики администрации города Братска.».

Глава администрации  
города Братска



Е.В. Гольцварт